
s  ovým medemmanuk

Zlepšovatelé v péči o stomie

Seznamte se 
s pomůckami 
řady Aurum®

Název výrobku velikost kód SÚKL ks/bal.

Název výrobku velikost kód SÚKL ks/bal.

Název výrobku velikost kód SÚKL ks/bal.

Jednodílný systém kolostomický (uzavřený)

Jednodílný systém ileostomický (výpustný)

Dvoudílný systém

AURUM® Xtra SPLACHOVATELNÝ KOLOSTOMICKÝ SÁČEK 
MAXI s manukovým medem béžový XMHFL519

19-50 mm  5002484 30

AURUM® KOLOSTOMICKÝ SÁČEK MAXI s manukovým 
medem béžový, XMHCL513

13-60/80 mm  5002467 30

AURUM® KOLOSTOMICKÝ SÁČEK MAXI s manukovým 
medem průhledný, XMHCL713

13-60/80 mm  5010623 30

AURUM® KOLOSTOMICKÝ SÁČEK MIDI s manukovým 
medem béžový, XMHCM513

13-60/80 mm  5002460 30

AURUM® KOLOSTOMICKÝ SÁČEK MINI s manukovým 
medem béžový, XMHCS513

13-50/70 mm  5001497 30

AURUM® ILEOSTOMICKÝ  
SÁČEK MAXI s manukovým medem béžový, XMHDL513

13-60/80 mm 5002630 30

AURUM® ILEOSTOMICKÝ  
SÁČEK MAXI s manukovým medem průhledný, XMHDL713

13-60/80 mm 5010624 30

AURUM® ILEOSTOMICKÝ  
SÁČEK MIDI s manukovým medem béžový, XMHDM513

13-60/80 mm 5002631 30

AURUM® ILEOSTOMICKÝ  
SÁČEK MINI s manukovým medem béžový, XMHDS513

13-50/70 mm 5002633 30

AURUM® PODLOŽKA 2D s manukovým medem  
kroužek 55 mm, XMH2F513

13-50 mm 5002985 5

AURUM® CONVEX PODLOŽKA 2D s manukovým medem 
kroužek 55 mm, XMH2NF513

13-35 mm 5002993 5

AURUM® KOLOSTOMICKÝ SÁČEK 2D s manukovým medem, 
kroužek 55 mm, XMH2C155

otvor 55 mm 5003006 30

Dvoudílný systém

Výrobce - Welland Medical
Výhradní distributor a bezplatná zásilková služba: J+A zdravotnické potřeby, spol. s r.o.

Malé náměstí 104, 337 01 Rokycany
tel/fax: 371 727 305, zelená linka: 800 100 644

e-mail: info@ja-zdravotnickepotreby.cz
Navštivte stránky www.ja-zdravotnickepotreby.cz

Všechny produkty označené® jsou ochranné známky registrovanéa patřící společnosti CliniMed (Holdings) Limited.

Manukový med je 
od nepaměti spojován 

se životní silou a pevným 
zdravím. 

Napomáhá regulovat záněty, regeneruje 
buňky, má antibakteriální účinky.

Unikátní manukový med z Nového Zélandu 
je certifikovaný pro lékařské účely.  

Díky laboratorně ověřeným 
léčivým účinkům se řadí k tomu 

nejlepšímu, co nám příroda 
může nabídnout.Podložky řady 

Aurum® 2D je 
možné kombinovat 

s veškerými dvoudílnými 
sáčky příslušné 

velikosti.

s manukovým medem

Nová řada Aurum®2 zahrnuje nové a vylepšené funkce 
2D systému. 

· Šetrný k pokožce. Osvědčený hydrokoloid Hyperflex®  
 s manukovým medem výrazně podporuje a zlepšuje  
 hojení kůže v okolí stomie.

· Bezpečný systém. Vylepšený dvojí bezpečnostní  
 systém umožňuje upevnění sáčku pomocí lepícího  
 kroužku i přídržného pásku.

· Snadné odstraňování. Úchytka pomáhá k snadnému  
 odstranění sáčku od podložky.

PROPAGACE A MARKETING

Plně hrazeno ZP

Plně hrazeno ZP

Plně hrazeno ZP

Plně hrazeno ZP

Plně hrazeno ZP

Plně hrazeno ZP

Plně hrazeno ZP

Plně hrazeno ZP

Plně hrazeno ZP

Plně hrazeno ZP

Plně hrazeno ZP

Plně hrazeno ZP



Splachovatelné sáčky Aurum® Xtra - kombinace 
dvou revolučních novinek v jednom unikátním 
splachovatelném sáčku.

Vnitřní vložka sáčku a podložka jsou splachovatel-
né v jakémkoliv systému, kde je možné splachovat 
toaletní papír včetně septiků, extračních systémů 
např. v letadlech, mobilních toaletách.

Uzavřené sáčky nové řady Aurum® nabízíme 
ve velikosti mini, midi a maxi.

· Šetrný hydrokoloid s manukovým medem

· Vylepšený Dual-Carb® filtr zabraňuje nafukování,  
 ucpávání a lépe pohlcuje zápach

· Komfort, bezpečnost a jistota díky individuálnímu  
 výběru velikosti sáčku

· Různé možnosti vystřižení oválné podložky sáčku  
 zabraňují jeho případnému podtékání

Výhody Aurum® Xtra...
· Šetrný k pokožce 
 Do hydrokoloidní podložky Hyperflex® je přidán  
 manukový med, který podporuje hojení kůže  
 v okolí stomie.
· Manukový med 
 Manukový med pomáhá ničit bakterie, potlačit  
 zánět a stimulovat růst buněk.
· Svoboda 
 Nikdy nebudete muset řešit likvidaci použitého  
 sáčku. Splachovatelný v domácí toaletě. Úspora  
 času a pohodlné řešení výměny sáčku.
· Splachovací vložka 
 Vnitřní vložka i podložka mohou být jednoduše  
 spláchnuty. Biologicky se rozloží v každém  
 odpadním systému.
· Je šetrný k životnímu prostředí 
 Biologicky rozložitelná vnitřní vložka sáčku  
 a podložka dělají sáček Aurum® Xtra ekologickým  
 kolostomickým sáčkem.

Kolostomické sáčkySplachovatelné sáčky Ileostomické sáčky

s manukovým medem

·  Snadné umístění a nalepení  
 sáčku díky nahlížecímu okénku.

·  Na výpusti má sáček snadno  
 uchopitelné poutko, umožňující  
 jednoduché otevření  
 i při problémech se zručností.

·  Nový voděodolný potah sáčku. 
 Netkaná textilie sáčku zabraňuje  
 pocení.

·  Snadné umístění a nalepení  
 sáčku díky nahlížecímu okénku.

·  Speciálně upravená horní část  
 podložky umožňuje jednoduché  
 sejmutí sáčku.

·  Nový voděodolný potah sáčku. 
 Netkaná textilie sáčku zabraňuje  
 pocení.

Výpustné sáčky nové řady Aurum® nabízíme 
ve velikosti mini, midi a maxi.

·  Šetrný hydrokoloid s manukovým medem

·  Vylepšený Dual-Carb® filtr má novou uhlíkovou  
 strukturu, která poskytuje větší plochu pro průchod  
 vzduchu a pohlcení zápachu. Klíčovým znakem tohoto  
 filtru je membrána, která odpuzuje tekuté a olejové  
 substance a tím zabraňuje prosakování přes filtr

·  Komfort, bezpečnost a jistota díky individuálnímu  
 výběru velikosti sáčku

· Různé možnosti vystřižení oválné podložky sáčku  
 zabraňují jeho případnému podtékání


